2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 апреля 2018 г.                       г. Георгиевск                                           № 848

О внесении изменения в подпункт 4.2 Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 2961

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018    года № 314-11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края», статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 4.2  Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 2961 «О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях», изложив его в следующей редакции:
«4.2. Резерв формируется для замещения вакантных должностей главной, ведущей групп должностей муниципальной службы в администрации округа и её структурных подразделениях.
Резерв не формируется на должности, включенные в муниципальный резерв управленческих кадров Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бондареву О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит исполняющая обязанности заместителя главы  администрации
                                                                                                         О.А.Бондарева

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                              С.А.Воробьев

начальник отдела кадров и муниципальной службы
администрации                                                                                       И.А.Емцова

начальник правового управления администрации                                И.В.Кельм

Проект подготовлен исполняющей обязанности главного специалиста отдела кадров и муниципальной службы администрации                         Е.А.Блиновой